
UCHWAŁA NR XXXIV/226/2018 
RADY POWIATU W KAMIENIU POMORSKIM

z dnia 29 sierpnia 2018 r.

w sprawie zmiany budżetu Powiatu Kamieńskiego na 2018 rok

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2018 roku poz. 995, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432), Rada Powiatu w Kamieniu Pomorskim uchwala, co 
następuje:

§ 1. Zmienia się planowane dochody budżetu Powiatu Kamieńskiego na 2018 rok, jak w załączniku Nr 1 do 
niniejszej uchwały.

§ 2. Zmienia się planowane wydatki budżetu Powiatu Kamieńskiego na 2018 rok, jak w załączniku Nr 2 do 
niniejszej uchwały.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

  

 
Przewodniczący Rady Powiatu

Sebastian Mamzer

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 3 września 2018 r.

Poz. 3997



Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

600 Transport i łączność 50 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 50 000,00

6610
Dotacje celowe otrzymane z gminy na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane 

na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
50 000,00

Poroz. z JST 50 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 220 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 220 000,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami
220 000,00

Własne 220 000,00

270 000,00

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXIV/226/2018                                                                                                                                                                                                                                   

Rady Powiatu w Kamieniu Pomorskim z dnia 29 sierpnia 2018 roku

Zmiana planowanych dochodów budżetu Powiatu Kamieńskiego na 2018 rok 

Razem:

str.1/1

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3997



Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

600 Transport i łączność 400 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 400 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 400 000,00

Poroz. z JST 50 000,00

Budowa ciągu pieszego w drodze powiatowej nr 1001Z Zalesie-Wapnica-Lubin w 

m.Lubin gm.Międzyzdroje
50 000,00

Własne 350 000,00

Budowa ciągu pieszego w drodze powiatowej nr 1001Z Zalesie-Wapnica-Lubin w 

m.Lubin gm.Międzyzdroje
50 000,00

Przebudowa odcinka drogi powiatowej nr 1039Z Kłęby - Włodzisław 300 000,00

710 Działalność usługowa - 42 000,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii - 42 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych - 42 000,00

Własne - 42 000,00

Zakup sprzętu komputerowego wraz z oprogramowaniem i kserografu A-3 - 42 000,00

757 Obsługa długu publicznego - 20 000,00

75702
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu 

terytorialnego
- 20 000,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez 

jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek
- 20 000,00

Własne - 20 000,00

758 Różne rozliczenia - 68 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe - 68 000,00

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne - 68 000,00

Własne - 68 000,00

801 Oświata i wychowanie 0,00

80115 Technika 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Własne 0,00

Naprawa pokrycia dachów i wymiana rynien na budynku ZSP w Wolinie - 100 000,00

Naprawa pokrycia dachu wraz z obróbkami blacharskimi i orynnowaniem na budynku 

ZSP w Wolinie przy ul. Słowiańskiej 2
100 000,00

270 000,00

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXIV/226/2018                                                                                                                                                                                                                                    

Rady Powiatu w Kamieniu Pomorskim z dnia 29 sierpnia 2018 roku

Zmiana planowanych wydatków budżetu Powiatu Kamieńskiego na 2018 rok

Razem:

str.1/1

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3997


		2018-09-03T11:07:14+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




